
Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 2018. gada 21. decembrī. Elektroniskā dokumenta Nr. 

RD003065AV3558 

 
 

RĪGAS DOME 
 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, tālrunis 80000800, fakss 67026184, e-pasts: riga@riga.lv 
 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 
 

Rīgā 

2018.gada 19.decembrī         Nr.68 

                   (prot. Nr.41, 111.§) 

 

 

Zemesgabalu Trijādības ielā 1 (kadastra apzīmējums 01000490007) un Trijādības  

ielā 3 (kadastra apzīmējums 01000490009) izmantošanas un apbūves  

saistošie noteikumi 

 

 
Saistošie noteikumi ir īstenojami no 13.11.2019. (no nākamās dienas pēc paziņojuma par Rīgas 

būvvaldes 30.09.2019. lēmuma Nr.BV-19-14135-nd “Par detālplānojuma Trijādības ielā 5, Rīgā (kadastra 

Nr. 0100 049 0021; 0100 049 0007; 0100 049 0009) atcelšanu daļā” publicēšanas) 

 

 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

43.panta pirmās daļas 1.punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 25.panta pirmo daļu  

 

 

1. Saistošie noteikumi nosaka zemesgabalu Trijādības ielā 1 (kadastra apzīmējums 

01000490007) un Trijādības ielā 3 (kadastra apzīmējums 01000490009) teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumus (1.pielikums), kā arī funkcionālo zonējumu – grafisko 

daļu (2.pielikums). 

 

2. Šie saistošie noteikumi nav attiecināmi uz būvniecības ieceres dokumentāciju, kas 

Būvniecības likumā un citos būvniecību reglamentējošos normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā akceptēta institūcijā, kura pilda būvvaldes funkcijas (piemēram, izsniegta 

būvatļauja), vai iesniegta akceptam institūcijā, kura pilda būvvaldes funkcijas, pirms šo 

saistošo noteikumu stāšanās spēkā.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs  N.Ušakovs 

 


